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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015048 - CPOB/CPMB 

: 4G 

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
12 Mar 2021 19 Mar 2021 26 Mar 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 24 Apr 2021 21 Mei 2021 28 Mei 2021 4 Jun 2021 11 Jun 2021 18 Jun 2021 25 Jun 2021 2 Jul 2021 

UTS UAS 

1 1704015001 AGUSTINA WULANDARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 13 93 

2 1704015011 DWI RIZKI YOLANDA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

3 1704015013 LARAS MARINTIKA √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 12 86 

4 1704015040 TRI UTAMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

5 1704015071 ABDUS SAKUR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

6 1704015088 FEBRI AMALIA ARISTANTO √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 12 86 

7 1704015102 MARYAM TRI OCTAVIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

8 1704015164 DHEYA PUTRI MAULINA √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X X √ X √ √ 10 75 

9 1704015172 FIJAR ABDUL BASITH √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ 12 86 

10 1704015179 AMELIA ZAIDA GURI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

11 1704015181 LUSIANA √ X √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ X √ √ 10 75 

12 1704015193 ASMA GUSNAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

13 1704015202 DWI FANNY DELIMA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

14 1704015211 WAHYU PRIYANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

15 1704015217 RISKHA FITRI ANDINI √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 13 93 

16 1704015230 MIANTI FADILLA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

17 1704015237 PUTRI YANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

18 1704015254 FAULA ROHMATUL TRI AGUSTIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

19 1704015272 MAHARANNI ANNISA PUTRI √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 12 86 

20 1704015274 THASA NABILA PUTRI √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X X X √ √ √ 10 75 

21 1704015277 BIENRAUDHA A. HANUBUN √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ 12 86 
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22 1704015284 SHIFA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

23 1704015298 NURUL ZUHRIA YOLANDA √ √ √ X X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 11 79 

24 1704015309 UTARI KUMALA √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 93 

25 1704015311 NIA CHOIRUNNISA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

26 1704015315 LUCY SYIFA GRISELDA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

27 1704015327 RAUDHATUL JANNAH √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 12 86 

28 1704015337 SIRLLY MAHARANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

29 1704015338 RITA SRI UTAMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

30 1704015347 EGA DESKI ANGRAINI √ X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11 79 

31 1704015358 MUHAMMAD DION ADITYA NUGRAHA √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ X X √ √ 10 75 

32 1804015003 YETTY HANIFAH OKTAVIANI √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 93 

33 1804015008 DUTA DARMA PUTRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 13 93 

34 1804015287 SHAFNA RAUDLATUL ASHFIYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

35 1904015028 LIA DESVIANA SAFITRI √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 93 

36 1904015091 LISA AMALIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

37 1904015155 AMEL AMALIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

38 1904015176 DEBI IRAWAN √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ X √ X √ √ 10 75 

39 1904015195 FENI ANGGRAINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

40 1904015198 SITI MUTHIATUL HASANAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

41 1904015211 FADLI MUHAMMAD √ X √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ 11 79 

42 1904015212 PUTRI AZ-ZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 
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43 1904015246 ZAHRA PUTRI CHANDRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

44 1904015247 NADRI ANSYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 13 93 

45 1904015283 CICI MARSELIS CAHYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

Jumlah hadir : 45.00 42 44 41 37 45 45 38 45 38 39 40 43 40 
45 45  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015048 - CPOB/CPMB

: 4G

Jadwal Kuliah R.KA209 Jumat 08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030607 - FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

12 Mar 2021

Pendahuluan  45 FITH KHAIRA NURSAL

 2 Jumat

19 Mar 2021

Aspek CPOB (12 aspek)  42 FITH KHAIRA NURSAL

 3 Jumat

26 Mar 2021

Aspek Manajemen Mutu  44 FITH KHAIRA NURSAL

 4 Jumat

9 Apr 2021

Aspek Personalia dan penerapannya dalam CPOB  41 FITH KHAIRA NURSAL

 5 Jumat

16 Apr 2021

Aspek CPOB : Bangunan dan Fasilitas  37 FITH KHAIRA NURSAL

 6 Jumat

23 Apr 2021

Aspek Peralatan dalam CPOB  45 FITH KHAIRA NURSAL

 7 Sabtu

24 Apr 2021

Aspek Produksi dalam CPOB  45 FITH KHAIRA NURSAL

 8 Jumat

21 Mei 2021

Aspek Pengawasan Mutu  38 FITH KHAIRA NURSAL

Maryam Tri Oktaviani

Maryam Tri Oktaviani

Maryam Tri Oktaviani

Maryam Tri Oktaviani

Maryam Tri Oktaviani

Maryam Tri Oktaviani

Maryam Tri Oktaviani

Maryam Tri Oktaviani
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TATAP
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

28 Mei 2021

Aspek Inspeksi Diri dan Audit Mutu  45 FITH KHAIRA NURSAL

 10 Jumat

4 Jun  2021

Aspek Penyimpanan dan Pengiriman Obat yang Baik  38 FITH KHAIRA NURSAL

 11 Jumat

11 Jun  2021

Aspek Penanganan Keluhan Produk-Penarikan 

Produk-Produk Kembalian , dan Dokumentasi

 39 FITH KHAIRA NURSAL

 12 Jumat

18 Jun  2021

Aspek Kualifikasi dan Validasi  40 FITH KHAIRA NURSAL

 13 Jumat

25 Jun  2021

Aspek Kegiatan Alih Daya - Analisis Berdasarkan Kontrak  43 FITH KHAIRA NURSAL

 14 Jumat

2 Jul 2021

Aspek CPMB  40 FITH KHAIRA NURSAL

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Maryam Tri Oktaviani

Maryam Tri Oktaviani

Maryam Tri Oktaviani

Maryam Tri Oktaviani

Maryam Tri Oktaviani

Maryam Tri Oktaviani

Maryam Tri Oktaviani

Maryam Tri Oktaviani

FITH KHAIRA NURSAL

FITH KHAIRA NURSAL

5 Mei 2021

23 Juli 2021

 UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

45

45

23 Juli 2021



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

CPOB/CPMB

4G

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1704015001 AGUSTINA WULANDARI  46 78  58 60 C 58.60

 2 1704015011 DWI RIZKI YOLANDA  60 78  60 80 C 65.60

 3 1704015013 LARAS MARINTIKA  50 80  71 70 C 66.40

 4 1704015040 TRI UTAMI  54 78  70 95 B 69.30

 5 1704015071 ABDUS SAKUR  62 78  50 75 C 61.70

 6 1704015088 FEBRI AMALIA ARISTANTO  52 75  68 65 C 64.30

 7 1704015102 MARYAM TRI OCTAVIANI  60 82  60 98 B 68.20

 8 1704015164 DHEYA PUTRI MAULINA  50 78  60 60 C 60.60

 9 1704015172 FIJAR ABDUL BASITH  50 78  58 65 C 60.30

 10 1704015179 AMELIA ZAIDA GURI  60 78  54 80 C 63.20

 11 1704015181 LUSIANA  52 75  66 60 C 63.00

 12 1704015193 ASMA GUSNAWATI  36 78  54 90 C 57.00

 13 1704015202 DWI FANNY DELIMA  50 75  58 80 C 61.20

 14 1704015211 WAHYU PRIYANTO  60 80  54 75 C 63.10

 15 1704015217 RISKHA FITRI ANDINI  56 80  56 75 C 62.70

 16 1704015230 MIANTI FADILLA  60 78  70 80 B 69.60

 17 1704015237 PUTRI YANI  60 78  60 80 C 65.60

 18 1704015254 FAULA ROHMATUL TRI AGUSTIANI  34 78  58 80 C 57.00

 19 1704015272 MAHARANNI ANNISA PUTRI  54 80  52 70 C 60.00

 20 1704015274 THASA NABILA PUTRI  50 78  50 60 C 56.60

 21 1704015277 BIENRAUDHA A. HANUBUN  56 80  58 75 C 63.50

 22 1704015284 SHIFA  50 80  58 90 C 63.20

 23 1704015298 NURUL ZUHRIA YOLANDA  60 78  68 60 C 66.80

 24 1704015309 UTARI KUMALA  52 80  56 70 C 61.00

 25 1704015311 NIA CHOIRUNNISA  60 78  54 80 C 63.20

 26 1704015315 LUCY SYIFA GRISELDA  64 80  66 90 B 70.60

 27 1704015327 RAUDHATUL JANNAH  60 78  54 70 C 62.20
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NO N I M

Mata Kuliah
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:
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Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1704015337 SIRLLY MAHARANI  54 80  72 90 B 70.00

 29 1704015338 RITA SRI UTAMI  60 80  60 75 C 65.50

 30 1704015347 EGA DESKI ANGRAINI  50 78  70 65 C 65.10

 31 1704015358 MUHAMMAD DION ADITYA NUGRAHA  60 60  66 60 C 62.40

 32 1804015003 YETTY HANIFAH OKTAVIANI  60 78  70 70 B 68.60

 33 1804015008 DUTA DARMA PUTRA  62 80  70 80 B 70.60

 34 1804015287 SHAFNA RAUDLATUL ASHFIYA  76 80  68 90 B 75.00

 35 1904015028 LIA DESVIANA SAFITRI  46 78  66 70 C 62.80

 36 1904015091 LISA AMALIA  50 80  66 80 C 65.40

 37 1904015155 AMEL AMALIA  58 80  68 75 B 68.10

 38 1904015176 DEBI IRAWAN  60 75  62 60 C 63.80

 39 1904015195 FENI ANGGRAINI  60 82  68 95 B 71.10

 40 1904015198 SITI MUTHIATUL HASANAH  60 80  64 70 C 66.60

 41 1904015211 FADLI MUHAMMAD  54 75  68 60 C 64.40

 42 1904015212 PUTRI AZ-ZAHRA  60 80  66 85 B 68.90

 43 1904015246 ZAHRA PUTRI CHANDRA  60 80  54 95 C 65.10

 44 1904015247 NADRI ANSYAH  54 80  70 78 B 68.00

 45 1904015283 CICI MARSELIS CAHYANI  60 78  64 95 B 68.70

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd


